
BỘ CÔNG THƯƠNG 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SAO ĐỎ 

 

Số: 294 /QĐ-ĐHSĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 18 tháng 7 năm 2023 
 

                      

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ 

Ngành Kỹ thuật điện tử 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC SAO ĐỎ 
 

Căn cứ Quyết định số 376/QĐ-TTg ngày 24/3/2010 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc thành lập Trường Đại học Sao Đỏ;  

Căn cứ Quyết định số 2382/QĐ-BCT ngày 08/9/2020; sửa đổi, bổ sung một số điều 

tại Quyết định số 1124/QĐ-BCT ngày 01/4/2021 của Bộ Công Thương về việc quy định 

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Sao Đỏ; 

Căn cứ Quyết định số 806/QĐ-BGDĐT ngày 12/3/2018 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc chuyển đổi tên và mã số các ngành đào tạo trình độ đại học, thạc sĩ 

của Trường Đại học Sao Đỏ theo Thông tư số 24/2017/TT-BGDĐT và Thông tư số 

25/2017/TT-BGD ĐT; 

Căn cứ Thông tư số 17/2021/TT-BGDĐT ngày 22/6/2021 của Bộ Giáo dục 

và Đào tạo Quy định về chuẩn chương trình đào tạo; xây dựng, thẩm định và ban 

hành chương trình đào tạo các trình độ của giáo dục đại học; 

Căn cứ Quyết định số 514/QĐ-ĐHSĐ ngày 29/12/2021 của Trường Đại học Sao Đỏ 

Ban hành quy định xây dựng, rà soát và điều chỉnh chuẩn đầu ra, chương trình đào tạo; 

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng khoa học và đào tạo Trường ngày 11/7/2023 về 

việc thông qua các nội dung sửa đổi và cập nhật của chương trình đào tạo trình độ 

thạc sĩ ngành Kỹ thuật điện tử;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Ban hành chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ ngành Kỹ thuật điện 

tử (có chương trình đào tạo kèm theo). 

 Điều 2. Chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ ngành Kỹ thuật điện tử được 

ban hành để đào tạo các khóa tuyển sinh từ năm 2023. 

 Điều 3. Các ông (bà) trưởng đơn vị: Phòng Tuyển sinh, Quản lý đào tạo, Quản lý 

chất lượng, Công tác sinh viên, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính - Kế toán và khoa Điện, 

Giáo dục chính trị và thể chất chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:  
- Như Điều 3;  

- Các đ/c Phó Hiệu trưởng;  

- Lưu: VT, QLĐT. 

 
 


